
 باسمه تعالی

 در پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم 1400-1401در سال تحصیلی  30طرح ملی حفظ جزء اجرای بارگذاری محتوای آموزشی و زمانبندی  جدول
مرحله عنوانفعالیت بندیزمان توضیحات

معلمهان و  و توسه    کهلا  در  ( در هسهنند  30حفه  زه     علاقهه منهد  هه    ثبت نام مقدماتی دانش آموزان علاقه مند )افرادی که 

  صورت می گیرد. طرح  صورت دسنی )در کار رگ دیواری یا دفاتر کلاسی( آموزگاران

 ا مرازعه  ه پایگاه مجازی حف  قرآن کریم می توانند محنوای آموزشی گام اول را  و آموزگاران/معلمان ارزمند مدار  مدیران محنرم

 دریافت و در اخنیار دانش آموزان قرار دهند.

 1400 ماهمهر
اطلاع رسانی و ثبت نام افراد منقاضی 

 شرکت در طرح و آغاز مرحله اول طرح

مرحله 

 اول

 رگ ار مهی شهود )زمهان دقیهگ  رگه اری       آزمون مرحله اول  صورت  رخ  و الکنرونیکی در پایگاه مجازی حف  قرآن کریم شبکه شاد

 آزمون در کانال حف  قرآن کریم شبکه شاد اطلاع رسانی خواهد شد(.

و توسه  مجریهان طهرح انجهام      در مهدار  مرحله اول شده اند،  از دانش آموزانی که موفگ  ه حف  سوره های فرآیند آزمون رگ اری 

کریم می توانند محنوای آموزشی گام اول را دریافت و در اخنیار دانش آمهوزان   مدار   ا مرازعه  ه پایگاه مجازی حف  قرآن شود. می

 قرار دهند.

 1400 آذرماه
 رگ اری آزمون مرحله اول و آغاز مرحله 

 دوم طرح

مرحله 

 دوم

 رگه اری  )زمان دقیهگ  آزمون مرحله دوم  صورت  رخ  و الکنرونیکی در پایگاه مجازی حف  قرآن کریم شبکه شاد  رگه ار مهی شهود   

 آزمون در کانال حف  قرآن کریم شبکه شاد اطلاع رسانی خواهد شد(.

و توسه  مجریهان طهرح انجهام      در مهدار   شده اند، مرحله دوم از دانش آموزانی که موفگ  ه حف  سوره های فرآیند آزمون رگ اری 

زشی گام اول را دریافت و در اخنیار دانش آمهوزان  مدار   ا مرازعه  ه پایگاه مجازی حف  قرآن کریم می توانند محنوای آمو شود. می

 قرار دهند.

 1400 اسفند ماه
آغاز مرحله و  مرحله دوم آزمون رگ اری 

 سوم طرح

مرحله 

 سوم

 رگ ار مهی شهود و ننهایز آزمهون در      آزمون مرحله سوم نی   صورت  رخ  و الکنرونیکی در پایگاه مجازی حف  قرآن کریم شبکه شاد

اخنیار کارشناسان قرآن، عنرت و نماز و مدیران مراک  دارالقرآن الکریم ادارات آموزش و پرورش قرار می گیرد تا پس از اعنبار سهنجی  

 می ان محفوظات نسبت  ه صدور گواهینامه پایانی اقدام کنند.

مرحله اول و دوم شرکت کرده  اشند و حدنصاب نمره لازم را کسب کرده  اشند، می نکنه مهم: دانش آموزانی که در آزمون الکنرونیکی 

 توانند در آزمون مرحله سوم شرکت نمایند.

 مرحله سوم آزمون  رگ اری  1401 ماه ردیبهشتا
آزمون 

 پایانی

و حد نصاب نمره ای لازم را در آزمون های پایگهاه حفه  کسهب     در آزمون های مرحله اول، دوم و سوم شرکت کردند رای افرادی که 

کهه  یشهنری    )ادارات و مهدار  کشهور(   نمایند،  ا مساعدت مراک  دارالقرآن الکریم گواهینامه صادر خواههد شهد و از همکهاران فعهال    

ارات آمهوزش و پهرورش تقهدیر صهورت     همکاری را  ا پایگاه مجازی حف  قرآن کریم داشنند نی   ا مساعدت مراک  دارالقرآن الکریم اد

  گیرد.

 و تقدیر از  رترین هاصدور گواهینامه  1401تا سنان 
مرحله 

 نهایی
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